2022 - Porsche-Slalom VUP Kirchheim - 22.M ai
2. Sonderlauf zum DEKRA-CUP

DMSB-Gen.-Nr.: SL-12972/22 vom 17.05.2022

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname

Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

PorscheKlasse 5
8, Gewertet: 8, Nichtgewertet: 0

Am Start:
1.

50

58

55

53

57

52

56

59

Zetnahme:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

PC Pforzheim
HOFMANN, Detlef
Birkenfeld

PC Schwaben
SULZBERGER, Michael
Riederich

PC Allgau

BOCK, Alexander
Kempten

WPC

KLEIN, Jurgen
Kirchheim

PCS

SCHEUERLE, Heiko
Ammerbuch
WEINGARTNER, Michael
Balingen

PC Augsburg

KOZO, Otsuka
Augsburg

PCS

SCHEUERLE, Mick
Ammerbuch

Rennleiter:

997 GT3RC

911 GT3

GT4 981

GT4

GT4 981

Cayman GT4

718 Spider

981 GT4

Sportkommissar:

Seite 1

1:32,19

1:32,07

1:35,00

1:33,19 3

1:31,99 6

1:35,17

1:30,14 9

1:34,48 9

1:31,32

1:31,82

1:33,60

1:33,18

1:31,18

1:32,18

1:29,77

1:33,04

Aushang:

Druckdatum: Sonntag, 22. Mai 2022 13:48

12

3:03,51

3:03,89

3:08,60

3:09,37

312,17

3:13,35

3:20,91

3:22,52



