## 2022 - Porsche-Slalom VÜP Kirchheim - 22.Mai

2. Sonderlauf zum DEKRA-CUP DMSB-Gen.-Nr.: SL-12972/22 vom 17.05.2022

Sponsor/Bewerber Name, Vorname

Pos.	StNr.	LizenzNr., Ort	Fahrzeug	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	Gesamt
Porsche Klasse 5 Am Start: 8, Gewertet: 8, Nicht gewertet: 0						
1.	50	PC Pforzheim HOFMANN, Detlef Birkenfeld	997 GT3 RC	1:32,19	1:31,32	3:03,51
2.	58	PC Schwaben SULZBERGER, Michael Riederich	911 GT3	1:32,07	1:31,82	3:03,89
3.	55	PC Allgäu BOCK, Alexander Kempten	GT4 981	1:35,00	1:33,60	3:08,60
4.	53	WPC KLEIN, Jürgen Kirchheim	GT4	1:33,19 3	1:33,18	3:09,37
5.	57	PCS SCHEUERLE, Heiko Ammerbuch	GT4 981	1:31,99 6	1:31,18 3	3:12,17
6.		WEINGÄRTNER, Michael Balingen	Cayman GT4	1:35,17	1:32,18 6	3:13,35
7.	56	PC Augsburg KOZO, Otsuka Augsburg	718 Spider	1:30,14 9	1:29,77 12	3:20,91
8.	59	PCS SCHEUERLE, Mick Ammerbuch	981 GT4	1:34,48 9	1:33,04 6	3:22,52

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Württemberg Herbert Häcker, Markgröningen